
IŠRAŠAS 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 14 

 

 

2016 m. liepos 21 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 13 valdybos narių: Albinas Urbonas, Aušra Kriovė, Aušra Tičkienė, Diana Guzienė, Giedrius 

Rimkus, Laimutė Sadauskienė, Laimantas Tubelis, Jūratė Bagužienė, Valerijus Aleinikovas, Valerijus 

Rancevas, Vitalijus Jocys, Vladas Karpovas, Zinaida Kurpienė. 

 

Nedalyvauja 7 valdybos nariai: Daiva Čiučelienė, Laura Viduolytė-Pupelienė, Lina Meilutė-Datkūnienė, 

Jovita Kalibataitė, Sigita Gasiūnienė, Vaidas Kavaliauskas Vidas Joneliūkštis. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: VVG pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, finansininkas Valentinas 

Morkūnas. 

 

Posėdžio pirmininkas Valerijus Rancevas 

Posėdžio sekretorė Aušra Tičkienė 

 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ priemonių ir rodiklių keitimo  

2. Dėl „Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ administravimo išlaidų plano ir metinio VPS 

administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašo tvirtinimo 

3. Dėl bendrųjų klausimų  

 

SVARSTYTA: dėl „Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ keitimo. 

R.Stankevičiūtė-Vilimienė pristatė keitimų projektą pagal priemonę „LEADER“, IV atrankos komiteto 

2016 m. birželio 15 d. Posėdžio protokolo dėstomąją dalį, NMA 2016-06-23 raštą „Dėl paramos skyrimo“ 

Nr. BRK-3554, Žemės ūkio ministro 2016 m. birželio 10 d. Įsakymas  Nr. 3D-357 „Dėl Žemės ūkio 

ministro 2015 m. gegužės 4 d. Įsakymo Nr. 3D-343 „Dėl vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ ir VVG valdybos 

2016 m. birželio 30 d. posėdžio pirmojo klausimo sprendimą (protokolas Nr. 13) (keitimų projektas 

valdybos nariams buvo pateiktas). 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu keitimams (pridedami) pritarti. 

 

SVARSTYTA: dėl „Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ administravimo išlaidų plano ir metinio VPS 

administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašo tvirtinimo. 

V.Morkūnas pristatė administravimo išlaidų patikslintą planą ir metinį VPS administravimo išlaidų poreikio 

pagrindimo aprašą (2016 m.) (planas ir aprašas valdybai buvo pateikti). 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu patvirtinti Strategijos administravimo išlaidų planą (pridedamas) ir  

metiniam VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašui (2016 m.) (pridedamas). 

 

 

Posėdžio pirmininkas ________________Valerijus Rancevas 

Posėdžio sekretorė  ________________Aušra Tičkienė 

http://www.rokiskiovvg.lt/

